

ՀՀ Արարատի մարզի Ռանչպար համայնքի մ/ճ գազատար

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը /հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6
	Միջին ճնշման գազատար				0,00
1	Խրամուղու մշակում 3-րդ կարգի գրունտում եքսկավատորով կողլիցք	մ ³	2846,290	0,592	1684,89
2	Խրամուղու մշակում 3-րդ կարգի գրունտում ձեռքով կողլիցք	մ ³	28,750	2,614	75,16
3	Խրամուղու հետլիցք ձեռքով տեղի բնահողով	մ ³	28,750	1,093	31,43
4	Խրամուղու հետտլիցք բուլդոզերով տեղի բնահողով	մ ³	1386,700	0,050	69,31
5	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում բուլդոզերով 40մ հեռավորության վրա և հարթեցում	մ ³	1459,590	0,307	448,35
6	Ավազե Նախաշերտի իրականացում խողովակաշարի տակ 20սմ հաստ.	մ ³	421,200	4,947	2083,77
7	Ավազե շերտի իրականացում խողովակաշարի վրա	մ ³	1023,000	4,947	5061,00
8	Խողովակաշարի անցկացում պոլիէթիլենային խողովակներից Ф160մմ փորձարկումով	գմ	3020,000	5,435	16413,11
9	Արտացոլիչ ժապավեն	գմ	3020,000	0,080	241,76
10	Մետաղական լար	գմ	3020,000	0,348	1049,62
11	Պաշտպանիչ պատյանի տեղադրում Ф219մմ	գմ	1,000	17,321	17,32
12	Ф219մմ պաշտպանիչ պատյանի գերուժեղ մեկուսացում	գմ	1,000	3,550	3,55

1	2	3	4	5	6
13	Չկազմագատվող միացություն պոլիէթիլեն մետաղ 159*160մմ	հատ	2,000	85,821	171,64
14	խողովակաշարի անցկացում մետաղական խողովակներից Φ216x6մմ պնեվմատիկ փորձարկումով	գմ	75,000	17,025	1276,84
15	Ներմիացում գործող 159 մմ մ/ճ գազատարի	տեղ	1	59,859	59,86
16	Գազատարի փչամաքրում	գմ	3025	0,300	908,72
17	ՊՃՃԿ-100-ի տեղադրում	կ-տ	1,000	584,777	584,78
18	Φ150մմ սողնակային փականի տեղադրում	հատ	1,000	92,749	92,75
19	Գազատարի յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	4,50	1,280	5,76
	ՊՃՃԿ-100-ի հիմք			0,000	0,00
20	Խճի շերտի պատրաստում	մ ³	0,50000	13,218	6,61
21	Ե/բետոնե հիմքի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ ³	0,5000	62,764	31,38
22	Ամրանի արժեքը	տն	0,060	486,666	29,20
	Ընդամենը				30346,81
	Այդ թվում սարքավորումներ				507,50
	Ընդամենը				29839,31
	Շահույթ	11%			3282,32
	Ընդամենը				33629,13
	ԱԱՀ	20%			6725,83
	Ընդամենը				40354,96